信息披露

2021/4/2

星期五

B019

Disclosure

证券代码:002958� � � � � � � � � � �证券简称:青农商行 公告编号:2021-017

转债代码:128129� � � � � � � � � � �转债简称:青农转债

青岛农村商业银行股份有限公司

关于2021年第一季度可转债转股结果暨股份变动公告

本行及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

特别提示：

可转债转股情况：截至2021年3月31日，累计已有人民币102,700元青农转债转为本行A股普通股，

累计转股股数为17,859股，占青农转债转股前本行已发行普通股股份总额的0.0003%。

未转股可转债情况：截至2021年3月31日，尚未转股的青农转债金额为人民币4,999,897,300元，占

青农转债发行总量的比例为99.9979%。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，青岛农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行” ）现将自转股日2021年3月1日至 2021年第

一季度末可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及本行股份变动的情况公告如下：

一、青农转债发行上市基本概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕1440�号”文核准，本行于2020年8月25日公开发行

了5,000万张可转债，每张面值100元，发行总额50亿元，初始转股价格为 5.74元/股。

经深交所“深证上〔2020〕856�号” 文同意，本行50亿元可转债于2020年9月18日起在深交所挂牌

交易，债券简称“青农转债” ，债券代码“128129” 。

根据相关法律、 法规和《青岛农村商业银行股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明

书》的有关规定，本行本次发行的可转债自2021年3月1日起可转换为本行股份。

本次发行可转债的初始转股价格为5.74元/股。 截至2021年第一季度末，本行未调整转股价格，青农

转债转股价格仍为5.74元/股。

二、青农转债转股及股份变动情况

自转股日2021年3月1日至 2021年第一季度末，青农转债因转股减少数量为1,027张，转股数量为

17,859股。 截至2021年第一季度末，剩余可转债余额为49,998,973张。 自转股日2021年3月1日至本行

2021年第一季度末，本行股份变动情况如下：

股份类别

变动前

（2020年12月31日）

本期转股增加数

量（股）

变动后

（2021年3月31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

限售条件流通股 2,860,045,964 51.48 - 2,860,045,964 51.48

无限售条件流通股 2,695,509,592 48.52 17,859 2,695,527,451 48.52

总股本 5,555,555,556 100.00 17,859 5,555,573,415 100.00

三、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0532-66957767

特此公告。

青岛农村商业银行股份有限公司

董事会

2021年4月1日

证券代码：002038� � � � � � � �证券简称：双鹭药业 公告编号：2021-009

北京双鹭药业股份有限公司

关于阿德福韦酯片通过一致性评价的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

北京双鹭药业股份有限公司（以下简称“本公司”或“双鹭药业” ）于4�月1日收到国家药品监督管

理局（以下简称“国家药监局” ）核准签发的关于“阿德福韦酯片”《药品补充申请批准通知书》，公司

阿德福韦酯片通过仿制药质量和疗效一致性评价（以下简称“一致性评价” ）。 现将相关情况公告如下：

一、药品基本信息

药品名称：阿德福韦酯片

剂型：片剂

规格：10mg

注册分类：化学药品

药品生产企业：北京双鹭药业股份有限公司

原药品批准文号：国药准字H20100023

审批结论：根据《中华人民共和国药品管理法》、《国务院关于改革药品医疗器械审评审批制度的意

见》（国发[2015]44号）和《关于仿制药质量和疗效一致性评价工作有关事项的公告》（2017年第100

号）规定，经审查，本品通过仿制药质量和疗效一致性评价。

二、药品其他情况

公司阿德福韦酯片（10mg）于2010年2月获得药品注册批件，2019年9月公司申报一致性评价补充

申请获国家药品审评中心受理。 该品种曾于2020年1月参加第二批全国药品集中采购， 国内2家企业中

标。 截止至目前国内共有6家企业通过该品种的一致性评价。

阿德福韦酯在体内水解为阿德福韦发挥抗病毒作用，是核苷（酸）类抗乙肝病毒药物，适用于治疗